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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

1 

Конкретна активност 

Velickovska, Rodna and Jovanov, Ilco (2013) Пеачката традиција во 
кривопаланечкиот регион. Славишки зборник (2). pp. 169-189. 

1 

10. Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

 

15 
во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Конкретна активност 

- Концерт „Танци - вечна инспирација“ (прилог 1,2,3) 
- Концерт на студентите од класата по кларинет (прилог 4,5) 
- Новогодишен концерт на Натали Заринска и Марија Докузова (прилог 6) 
- Концерт вокално инструментален оддел (прилог 7,8) 
- Новогодишен концерт на Кристина Палија и Невенка Трајкова (прилог 9,10) 
- Новогодишен концерт 2015 (прилог 11,12) 
- Меѓународна манифестација „Гоцеви денови“ (прилог 13,14) 

14 

Селектор на манифестација со национален 
интерес за културата 

 Поени 

во земјава 4 (четири) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

- Фестивал на музика „Макфест“ - селектор (во прилог 15) 
- Свечена академија (во прилог програма 16,17 и благодарница 18) 

15 

12. Самостојно претставување со уметнички и 
стручни дела: 

 Поени 
 

9 
во земјава – 8 (осум) 
поени 

во странство – 9 (девет) 
поени 

 

Конкретна активност 

- Jovanov, Ilco (2013) Пирин Фолк 2013. [Composition] (во прилог 23,24) 
 

 
9 

http://eprints.ugd.edu.mk/12629/
http://eprints.ugd.edu.mk/12629/


15. Извршување на функција  Поени 
 

5 

 – декан – 5 (пет) поени  5 

  Вкупно поени: 43 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/11276/
http://eprints.ugd.edu.mk/12253/
http://eprints.ugd.edu.mk/11997/
http://eprints.ugd.edu.mk/12129/



